
 

              ,,vařte s námi,, 
                                                                                                                        jsme tu pro Vás od r. 1991 

 

GASTROSERVIS - HOFMAN s.r.o. 

obchod, služby a servis pro gastronomii 
507 81 Lázně Bělohrad – Prostřední Nová Ves  22 

tel  *   

e-mail : 

www.gastroservis-hofman.cz 
*********************************************************************************** 

S-0225/49797999/2025 

 

 KUPNÍ SMLOUVA 11/2025  
 

Objednatel : Střední zemědělská škola, Čáslav, Sadová 1234 
   Sadová 1234 

   286 01  Čáslav 

    

   IČ 49797999 
DIČ: CZ49797999 

   Zastoupené: ing. Jaromírem Horníčkem, ředitelem 
               Bankovní spojení: 
                                 Č.ú. 
 

 

Dodavatel : GASTROSERVIS – HOFMAN s.r.o. 
     Zastoupený jednatelem: Jaromírem Hofmanem 

 Prostřední Nová Ves 22 

 507 81 Lázně Bělohrad  
 IČ 26013011 

 DIČ CZ26013011 

 Bankovní účet 
 

 

   

  

 

 

PŘEDMĚT  SMLOUVY:    

. 

 

dodavatel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k dodání a montáž zařízení: 
   



 

specifikace dle příloh: sestava myčky na černé/provozní nádobí -1 list přílohy 

. 

. 

I . VZNIK SMLOUVY O DÍLO: 
      

a    kupní smlouva vstupuje v platnost podpisem ze strany objednatele a dodavatele 

 

b   kupující je oprávněn stroj používat, vlastnické právo na něj ale přechází až okamžikem úplného                           
     zaplacení stroje včetně příslušenství 
 

c    

 
II . CENA A PODMÍNKY DODÁNÍ: 
 

a Označení jednotlivých výrobků a cen je v souladu s obchodně technickou dokumentací         
dodavatele dle přílohy kupní smlouvy jejíž je nedílnou součástí odsouhlasené objednatelem 

 

b Cena stanovená v této smlouvě je cenou pevnou a jsou v ní obsaženy úplné náklady na 
provedení díla a jeho předání objednateli 

 

c K této ceně se vztahují veškerá ujednání uvedená v této smlouvě 

 

d Smluvní  cena je uhrazena včas,dojdeli úhrada ve stanovený termín na určený účet zhotovitele 

 

e Dohodnutá cena je splatná do 14 dnů ode dne odeslání faktury, pokud není na faktuře uvedeno 
jinak 

 

f V případě prodlení objednatele s placením smluvní ceny je tento povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý kalendářní den prodlení, zaplatit zákonné úroky za 
dobu prodlení platby a v případě nákladů vzniklých vymáháním dlužné pohledávky uhradit tyto 
náklady v plné výši. 

 

g V případě prodlení s placením smluvní ceny dle smlouvy, nebo její dohodnuté části dodavatel 
není povinen plnit další smluvní dodávky do doby, než tento dluh včetně příslušenství bude 
uhrazen. Konečný termín realizace dodávky se o toto zpoždění posouvá. Objednatel není v 
tomto případě oprávněn požadovat náhradu škody a smluvní pokutu za pozdní plnění smlouvy. 

 

h Riziko škody na věcech a zařízeních, které dodavatel opatřil k provedení díla přechází na 
objednatele okamžikem splnění dodávky-tj . fyzickým předáním a převzetím 

 

ch Vlastnictví k věcem a zařízením, které dodavatel opatřil k provedení díla přechází na 
objednatele okamžikem úplného uhrazení celé smluvní ceny včetně smluvních pokut a 
příslušenství. 

 



 

i Smluvní pokuta za pozdní plnění je 0,05 % za každý kalendářní den opožděného plnění oproti  
 sjednanému termínu z ceny nerealizované dodávky. 

 

j Dojde-li k neoprávněnému vrácení či odmítnutí dodaného zboží nebo jeho části při řádném 
plnění v dohodnutém termínu, nebo odstoupení od smlouvy o dílo, popř. k odebrání díla nebo 
jeho části z důvodu nezaplacení smluvní ceny nebo její části, je dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50% z ceny vráceného, odmítnutého díla/části díla/nebo 
odebraného díla-části díla 

 

 
 

k Úhrada ceny : 
                                          

k1  100% ceny splatných do 14 dnů po dokončení a předání díla uživateli do užívání dle 
předacího   protokolu 

     tj.  Kč 238.620,- = 
 
III. DATUM REALIZACE: 
 
a termín dodání díla:       max 8 týdnů od popisu smlouvy  
 

b osoba určená k převzetí zboží :  Khol Vojtěch  tel  
 

IV. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 
 

a dodavatel poskytne na dodané dílo záruku bezchybné funkce po dobu   24 měsíců ode dne 

předání díla užívání objednateli 
 

V. SERVIS DODANÉHO ZAŘÍZENÍ – vlastními proškolenými pracovníky 

 

a Záruční servis dodavatel zajistí vlastními silami tak, aby  případě závady v záruční době byly 

 odstraněny do 24 hodin po jejím nahlášení, nebo dodavatel zajistí náhradu plnění 
 

b  pozáruční servis je řešen za stejných podmínek 

 

 

 
 
 
VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
 

a Na další ustanovení smluvního vztahu pokud nejsou upraveny jinak se vztahují příslušná 
ustanovení obchodního popř. občanského zákoníku 

 

 



 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

a 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 
registru smluv.  Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, 
který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové 
schránky. 
  

b 
Dodavatel podpisem smlouvy prohlašuje, že není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři 
uvedení dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, 
nebo jimi ovládané osoby, vlastní podíl představující alespoň 25%ní podíl společníka v obchodní 
společnosti. Dle platného sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576  ze dne 8. dubna 2022, kterým se 
mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím 
situaci na Ukrajině, není osobou, na kterou se vztahují uvedené sankce, ani na zakázce nebude 
spolupracovat s dodavatelem, na kterého se vztahují uvedené sankce. 
  

 

 

objednatel:                     dodavatel : 

 

 

 

v Čáslavi   

 

dne 12.5.2025                  L. Bělohrad dne 12/05/2025 

 

 

příloha: cenová a sortimentní specifikace po jednotlivých položkách   
-počet stran/listů:         =1= 

Jaromír 

Hofman

Digitálně 

podepsal 

Jaromír Hofman 

Datum: 

2025.05.12 

10:14:48 +02'00'

Ing. 

Jaromír 

Horníček

Digitálně 

podepsal Ing. 

Jaromír Horníček 

Datum: 

2025.05.12 

13:46:32 +02'00'


